

Wilson Hälsa AB

559326-9813

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Christina Wilson, Verkställande direktör

2024-02-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i vackra Mangskog i Värmland.

Bolaget bedriver ett brett utbud av tjänster inom friskvård, såsom massage, personlig träning, coaching Kostrådgivning/livsstilsrådgivning och gruppträning.

Bolaget har också utbildning inom träningskoncepten och licenser för CrossNature, Maternity Health by MammaMage samt Löpcoach och Endurance Training Specialist.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ägaren av bolaget, även infört uthyrning av sina tjänster inom hälsocoaching till andra bolag.

Flerårsöversikt

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-07-12 - 2022-07-31
Nettoomsättning	483 014	339 574
Resultat efter finansiella poster	10 392	9 694
Soliditet (%)	54	27

Omsättningen har ökat pga fler verksamhetsområden inom Wilson Hälsa AB

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	7 595	32 595
Balanseras i ny räkning		7 595	-7 595	0
Årets resultat			7 552	7 552
Vid årets utgång	25 000	7 595	7 552	40 147

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 595
Årets resultat	7 552
Summa	15 147

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	15 147
Summa	15 147

Resultaträkning

	Not 1	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-07-12 - 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		483 014	339 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 014	339 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 624	-13 402
Övriga externa kostnader		-92 903	-77 856
Personalkostnader	2	-372 104	-238 622
Summa rörelsekostnader		-472 631	-329 880
Rörelseresultat		10 383	9 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Summa finansiella poster		9	0
Resultat efter finansiella poster		10 392	9 694
Resultat före skatt		10 392	9 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 840	-2 099
Årets resultat		7 552	7 595

Balansräkning

	Not 1	2023-07-31	2022-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	23 508
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	23 508
Summa anläggningstillgångar		0	23 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 958	-770
Övriga fordringar		3 435	28 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 700	0
Summa kortfristiga fordringar		35 093	27 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 672	71 172
Summa kassa och bank		39 672	71 172
Summa omsättningstillgångar		74 765	99 083
Summa tillgångar		74 765	122 591

Balansräkning

	Not 1	2023-07-31	2022-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 595	0
Årets resultat		7 552	7 595
Summa fritt eget kapital		15 147	7 595
Summa eget kapital		40 147	32 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-928
Skatteskulder		-58 253	0
Övriga skulder		73 141	88 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 730	2 330
Summa kortfristiga skulder		34 618	89 996
Summa eget kapital och skulder		74 765	122 591

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-08-01
- 2023-07-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Wilson Hälsa AB, 559326-9813
Avseende räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31

Elektroniskt underskriven
Mangskog

Elin Christina Wilson
Elin Christina Wilson
VD
2024-02-22